l 364 Stadtbus Hersbruck |)| )
Bf (re. Pegn.) - Bf (li. Pegn.) - Deckersberg - Ellenbach Schmetterling

Schmetterling Stadtverkehr GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de

«> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL o ocEF o oocoocEE OO HEOSCO
VERKEHRSHINWEIS RBu99 RBu RBu RBu RBu

Hersbruck Bf (re Pegn) @ ab 05.15 05.58 06.27»06.55 07.01 08.01 09.01 10.01»11.00 11.01 11.23 12.01 12.23»12.23 13.01»13.05 14.01 15.01 15.42 16.01»16.23 16.42 17.01
- Stadtwerke 05.17 06.00 06.29906.57 07.03 08.03 09.03 10.03»11.02 11.03 11.25 12.03 12.25»12.25 13.03»13.07 14.03 15.03 16.03916.25 17.03
- Unterer Markt 05.18 06.01 06.30906.58 07.04 08.04 09.04 10.04»11.03 11.04 11.26 12.04 12.26»12.26 13.04»13.08 14.04 15.04 16.04916.26 17.04
- Amtsgericht 05.19 06.02 06.31906.59 07.05 08.05 09.05 10.05011.04 11.05 11.27 12.05 12.2712.27 13.05»13.09 14.05 15.05 16.0516.27 17.05
- Schulzentrum 05.21 06.04 06.33»07.01 07.07 08.07 09.07 10.07»11.06 11.07 11,29 12.07 12.29»12.29 13.07»13.11 14.07 15.07 16.0716.29 17.07
- Happurger Str. 05.22 06.05 06.34»07.02 07.08 08.08 09.08 10.08»11,07 11.08 12.08 »12,30 13.08»13.12 14.08 15.08 16.08116.30 17.08
- Eichelgasse 05.23 06.06 06.35 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09
- Lohweg @ 15.43 16.43

- Scharfes Eck 15.45 16.45

- Plarrer 11.30 12.30 15.47 16.47

BA Ndrmberg Hbf ab 06.23 10.21 10.43 11.43 11.43 15.43

B Hersbruck (li Pegn) an 06.55 10.53 11.15 12.15 12.15 16.15

- Bahnho (li Pegn) ¢ Soa0704 S ¢ S M09 ¢ 1132 ¢ 12321232 ¢ 1314 § ¢ 1549 ¢ 16321649 ¢
BA Hersbruck (li Pegn) ab 11.43 12.43 12.43 16.03 16.43 17.03

B Nirmberg Hbf an 12.17 13.17 13.17 16.37 17.17 17.37

- Ostbahnstr. 11.34 12.34 15.51 16.51

- AOK-Bildungszentrum 11.35 12.35 15.52 16.52
Weiher (b. Hersbruck) 11.36 12.36 15.53 16.53
Hersbruck AOK-Bildungszentr. 11.37 12.37 15.54 16.54

- Rosengasse © 11.40 12.40 15.57 16.57

- Altes Stellwerk © 05.25 06.08 06.37 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 11.41 1211 12.41 13.11 14.11 15.11 15.58 16.11 16.58 17.11
- Bauerngasse 05.26 06.09 06.38 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 14.1215.12 15.59 16.12 16.59 17.12
- An der Haid 05.27 06.10 06.39 07.1308.13 09.13 10.13 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 1413 15.13 16.00 16.13 17.00 17.13
- Sandgasse 05.28 06.11 06.40 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 14.14 15.14 16.01 16.14 17.01 17.14
- Raiffeisenstr. 05.29 06.12 06.41 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 14.15 15.15 16.02 16.15 17.02 17.15
- Arzbergweg 05.30 06.13 06.42 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 14.16 15.16 16.03 16.16 17.0317.16
Ellenbach Mitte 05.32 06.15 06.44 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 14.18 15.18 16.05 16.18 17.0517.18
Leutenbach (b. Hersbruck) % % % 07.17 % % % % % % % 12,40 % 13.22 % % % % 16.40 % %
Deckersberg 07,12 11,19 13.27

Ellenbach Am Hutanger 05.33 06.16 06.45 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 14.1915.19 16.06 16.19 17.06 17.19
Hersbruck Johanneskirche 05,35 06,18 06.47 07,21 08.21 09.21 10.21 11.21 11.51 12,21 12,51 13.21 14.21 15.21 16,08 16.21 17.08 17.21
- Seidelbaststr. 11.52

- Lupinenstr. 11.53

- Im Barmwinkel 11.54

- Leutenbachstr. 11.55

- Rosengasse © 05.36 06.19 06.48 07.26 07.22 08.22 09.22 10.22 11,28 11.22 11.56 12.22 12.52 12,47 13.22 13.36 14.22 15.22 16.09 16.22 16.47 17.09 17.22
- Furtweg © 05.37 06.20 06.49 § 07.23 08.23 09.23 10.23 § 11.23 11.57 12.23 12.53 13.23 14.23 15.23 16.10 16.23 17.1017.23
- Eichelgasse 05.39 06.22 06.51 3 07.25 08.25 09.25 10.25 % 11.25 % 12.25 % 13.25 5 14.2515.25 16.12 16.25 17.1217.25
- Happurger Str. 05.40 06,23 06.52 407.28 07.26 08.26 09.26 10,26 ¢11,30 11.26 12,26 13.26413.38 14.26 15.26 16,13 16,26 17.13 17,26
- Plarrer (I T Y T T ¢ 1159 ¢ 1255 LR I T S S $ 02
- Schulzentrum 05.41 06.24 06.53 «07.29 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.00 12.27 12.56 ¢12.50 13.27 ¢13.39 14.27 15.27 16.14 16.27 ¢16.50 17.14 17.27
- Muhlstr. 05.43 06.26 06.55 407.31 07.29 08.29 09.29 10.29 «11.33 11.29 12.02 12.29 12.58 €12.52 13.29 (1341 14.29 15.29 16.16 16.29«16.52 17.16 17.29
- Scharfes Eck 05.44 06.27 06.56 407.32 07.30 08.30 09.30 10.30 «11.34 11.30 12.03 12.30 12.59 €12.53 13.30 ¢1342 14.30 15.30 16.17 16.30¢16.53 17.17 17.30
- Lohweg @ 05.46 06.29 06.58 €07.34 07.32 08.32 09.32 10.32¢11.36 11.32 12.05 12.32 13.01 ¢12.55 13.32¢13.44 14.32 15.32 16.19 16.32¢16.55 17.19 17.32
- Bahnhof (re Pegn) @ 05.47 06.30 06.59 «07.35 07.33 08.33 09.33 10.33 ¢11.37 11.33 12.06 12.33 13.02 (12.56 13.33¢13.45 14.33 15.33 16.20 16.33 ¢16.56 17.20 17.33
@ Hersbruck (re Pegn) ab 05.59 06.35 07.03 07.41 07.41 09.00 10.00 10.40 12.00 12.00 12.21 12.40 13.21 13.00 14.00 14.00 14.40 16.00 16.40 16.40 17.00 18.00
@® Niirmberg Hbf an 06.14 06.51 07.19 07.56 07.56 09.15 10.15 10.55 12.15 12.15 12.51 12.55 13.51 13.15 14.15 14.15 14.56 16.15 16.55 16.55 17.15 18.15
«> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL =

VERKEHRSHINWEIS RBu

Hersbruck Bf (re Pegn) @ ab 17.23

- Stadtwerke »17.25

- Unterer Markt »17.26

- Amtsgericht "17.27

- Schulzentrum »17.29

- Happurger Str. 17.30

B Ndrnberg Hbf ab 16.43

B Hersbruck (li Pegn) an 17.15

- Bahnhof (li Pegn) © 17.32

B Hersbruck (li Pegn) ab 17.43

B Niirberg Hbf an 18.17

Leutenbach (b. Hersbruck) 17.40

Hersbruck Rosengasse © 17.47

- Schulzentrum (750

- Miihlstr. q7.52

- Scharfes Eck 753

- Lohweg @ 755

- Bahnhof (re Pegn) @ (756

@ Hersbruck (re Pegn) ab 18.00

® Nirnberg Hbf an 18.15

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung min. 45 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel. 09245 98326-7420. «= halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen
99 = Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Linie féhrt in der Regel weiter als Linie 361 (fragen Sie ggfs. Ihren Busfahrer).
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



@ l 364 Bf (re. Pegn.) -

Stadtbus Hersbruck
Bf (li. Pegn.) -

Deckersberg - EIIenbac|)| Schmetterling

Schmetterling Stadtverkehr GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de

> Giltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘ ‘ So/Feiertag ‘
VERKEHRSMITTEL e E B EE & B EcecEfFofF B E 8 F EEE
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu  RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Hersbruck Bf (re Pegn) @ ab 17.42»18.01 »19.01 20.01 21.01 22.01 00.39 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01 00.39 08.01 10.01 12.01
- Stadtwerke »18.03 »19.03 20.03 21.03 22.03 00.41 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03 00.41 08.03 10.03 12.03
- Unterer Markt »18.04 »19.04 20.04 21.04 22.04 00.42 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04 00.42 08.04 10.04 12.04
- Amtsgericht »18.05 »19.05 20.05 21.05 22.05 00.43 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05 00.43 08.05 10.05 12.05
- Happurger Str. »18.07 »19.07 20.07 21.07 22.07 00.45 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07 00.45 08.07 10.07 12.07
- Eichelgasse 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 00.46 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08 00.46 08.08 10.08 12.08
- Lohweg @ 17.43

- Scharfes Eck 17.45

- Plérrer 17.47

BA Nirmberg Hbf ab 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 07.2109.21 11.21
B Hersbruck (li Pegn) an 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 07.53 09.53 11.53
- Bahnhof (Il Pegn) ® 17.49 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 00.47 08.09 09.10 10.09 11.09 12.10 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09 00.47 08.09 10.09 12.09
B Hersbruck (li Pegn) ab 18.03

B Nirmberg Hbf an 18.37

- Ostbahnstr. 17.51

- AOK-Bildungszentrum 17.52

Weiher (b. Hersbruck) 17.53

Hersbruck AOK-Bildungszentr. 17.54

- Rosengasse © 17.57 § § § § § § § § § § §

- Altes Stellwerk © 17.58 09.12 1212

- Bauerngasse 17.59 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 00.48 08.10 09.13 10.10 11.10 12.13 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10 00.48 08.10 10.10 12.10
- An der Haid 18.00 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 00.49 08.11 09.14 10.11 11.11 12.14 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11 00.49 08.11 10.11 12.11
- Sandgasse 18.01 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 00.50 08.12 09.1510.12 11.12 12.15 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12 00.50 08.12 10.12 12.12
- Raiffeisenstr. 18.02 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 00.51 08.13 09.16 10.13 11.13 12.16 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13 00.51 08.13 10.13 12.13
- Arzbergweg 18.03 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 00.52 08.14 09.17 10.14 11.14 12.17 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14 00.52 08.14 10.14 12.14
Ellenbach Mitte 18.05 18.15 19.16 20.15 21.16 22.15 00.53 08.1509.19 10.15 11.16 12.19 14.16 16.16 18.16 20.15 22.15 00.53 08.15 10.16 12.16
Leutenbach (b. Hersbruck) 18,18 19.18 20.18 21.18 22.18 00.56 08.18 10.18 11.18 14,18 16.18 18.18 20.18 22.18 00.56 08,18 10.18 12.18
Deckersberg 19.23 21.23 11.23 14.23 16.23 18.23 10.23 12.23
Ellenbach Mitte 18.21 19.25 20.21 21.25 22.21 00.59 08.21 10.21 11.25 14.25 16.25 18.25 20.21 22.21 00.59 08.21 10.25 12.25
- Am Hutanger 18.06 18.22 19.26 20.22 21.26 22.22 01.00 08.22 09.20 10.22 11.26 12.20 14.26 16.26 18.26 20.22 22.22 01.00 08.22 10.26 12.26
Hersbruck Johanneskirche 18.08 18.24 19.28 20.24 21.28 22.24 01.02 08.24 09.22 10.24 11.28 12.22 14.28 16.28 18.28 20.24 22.24 01.02 08.24 10.28 12.28
- Rosengasse © 18.09 18.25 19.29 20.25 21.29 22.25 01.03 08.25 09.23 10.25 11.29 12.23 14.29 16.29 18.29 20.25 22.25 01.03 08.25 10.29 12.29
- Furtweg © 18.10 18.26 19.30 20.26 21.30 22.26 01.04 08.26 09.24 10.26 11.30 12.24 14.30 16.30 18.30 20.26 22.26 01.04 08.26 10.30 12.30
- Eichelgasse 18.12 % % % 09.26 % % 12.26 %

- Happurger Str. 18.13 09.27 12,27

- Plarrer ¢ 18,28 19.32 20.28 21.32 22.28 01.06 08.28 % 10.28 11,32 14,32 16.32 18.32 20,28 22.28 01,06 08.28 10.32 12,32
- Schulzentrum 1814 ¢ ¢§ 0§ ¢ ¢ ¢ $

- Mahlstr. 18.16 ¢18.29 «19.33 20.29 21.33 22.29 01.07 08.29 09.29 10.29 11.33 12.29 14.33 16.33 18.33 20.29 22.29 01.07 08.29 10.33 12.33
- Scharfes Eck 18.17 ¢18.30 ¢19.34 20.30 21.34 22.30 01.08 08.30 09.30 10.30 11.34 12.30 14.34 16.34 18.34 20.30 22.30 01.08 08.30 10.34 12.34
- Lohweg @ 18.19¢18.32 ¢19.36 20.32 21.36 22.32 01.10 08.32 09.32 10.32 11.36 12.32 14.36 16.36 18.36 20.32 22.32 01.10 08.32 10.36 12.36
- Bahnhof (re Pegn) @ 18.20 ¢18.33 ¢19.37 20.33 21.37 22.33 01.11 08.33 09.33 10.33 11.37 12.33 14.37 16.37 18.37 20.33 22.33 01.11 08.33 10.37 12.37
® Hersbruck (re Pegn) ab 18.40 18.40 20.00 20.40 21.59 09.00 10.00 10.40 12.00 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 09.00 10.40 12.40
® Nimberg Hbf an 18.55 18.55 20.15 20.55 22.15 09.15 10.15 10.55 12.15 12.55 14.56 16.55 18.55 20.55 09.15 10.55 12.55
«> Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL = =

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu

Hersbruck Bf (re Pegn) @ ab 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01

- Stadtwerke 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03

- Unterer Markt 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04

- Amtsgericht 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05

- Happurger Str. 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07

- Eichelgasse 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08

BA Niirnberg Hbf ab 13.21 15.21 17.21 19.21

B Hersbruck (li Pegn) an 13.53 15.53 17.53 19.53

- Bahnhof (li Pegn) © 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09

- Bauerngasse 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10

- An der Haid 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11

- Sandgasse 14.1216.12 18.12 20.12 22.12

- Raiffeisenstr. 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13

- Arzbergweg 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14

Ellenbach Mitte 14.16 16.16 18.16 20.15 22.15

Leutenbach (b. Hersbruck) 14.18 16.18 18.18 20.18 22,18

Deckersberg 14.2316.23 18.23 $

Ellenbach Mitte 14.25 16.25 18.25 20.21 22.21

- Am Hutanger 14.26 16.26 18.26 20.22 22.22

Hersbruck Johanneskirche 14.28 16.28 18.28 20.24 22.24

- Rosengasse © 14.29 16.29 18.29 20.25 22.25

- Furtweg © 14.30 16.30 18.30 20.26 22.26

- Plérrer 14.32 16.32 18.32 20.28 22.28

- Muhlstr. 14.33 16.33 18.33 20.29 22.29

- Scharfes Eck 14.34 16.34 18.34 20.30 22.30

- Lohweg @ 14.36 16.36 18.36 20.32 22.32

- Bahnhof (re Pegn) @ 14.37 16.37 18.37 20.33 22.33

® Hersbruck (re Pegn) ab 14.40 16.40 18.40 20.40

® Nimberg Hbf an 14.56 16.55 18.55 20.55

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung min. 45 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel. 09245 98326-7420. «=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen
Linie féhrt in der Regel weiter als Linie 361 (fragen Sie ggfs. Ihren Busfahrer).
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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